
M GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DA REITORIA ©

PORTARIA N' 1586/2016
Designa membros para compor Comissões Especiais

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 32 do
Estatuto da Unemat, que dispõe sobre as atribuições
do Reitor;

CONSIDERANDO ofício n.e 317/2016 --PRPPG/SS'B,
datado de 24.08.2016; Protocolo n.g 391605/2016

RESOLVE

Art. le Designar os membros relacionados para
comporem a COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO Strfcto Senso EM ESTUDOS
LITERÁRIOS, vinculado ao Campus de Tangará da Serra, da Universidade do Estado de Mato
Grosso, pelo período de O1/08/2016 a 31/07/2019

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres-MT, 26 de agosto de 2016

Nome Função
Prof. Aroldo José Abreu Pinto Coordenador
Prof. Agnaldo Rodrigues da Silva Vice Coordenador


